S TA URA

Maqaszicht

LUNCHKAART

van 12.00u tot 17.00u

Salades, wij serveren al onze salades met brood & kruidenboter

Uit het water

Garnalen | tonijn | gerookte zalm | basiicumcreme

pities | kruidenvinaigrette

Scampi

Garnalen met knoflook gebakken | croutons | rode ui | olijven

Ossenhaas
Ossenhaaspuntjes gewokt met teriyaki | koriander | sesamzaadjes

Van het land, ook v mogelik
Gerookte geitenroomkaas | coppa di parma | meloen
pities | honing mosterddressing

Vegetarische salade v
Gegrilde groenten | olijven | meloen | aardbeien (alleen in het seizoen)
mooie mozzarella | pifjes | frambozen dressing | focaccia stengel

* Liever een maaltijdsalade e Geen probleem!

Soepen

Uiensoep
Op z'n frans | croutons | gegratineerd met gruyére

Vissoep
Rijkelijk gevuld | rouille met saffraan | toast

Soep van de dag
Dagvers bereid | licht gebonden

Runderbovillon
Dubbel getrokken | groenten

12,50 *

13,50 *

12,50 *

11,50 *

10,50 *

+3,00

6,00

8,50

6,50

6,00

Siokbrood, keuze uit wit of bruin

Gezond, ook ¥ mogelik
Kaas | ham | tomaat | ei | komkommer | mosterd-dille saus

Bruchetta v
Tomatenblokjes | basilicumpesto | mooie mozzarella

Gerookte zalm
Rode ui | rucola | basilicumcreme | kappertjes

Vitello Tonnato
Kalfsrosbief | tonijncréme | zongedroogde tomaatijes

Brie v
Salade | walnoot | honing

Vega v

Humus | gegrilde groenten | mooie mozzarella | artisjokharten

Sandwiches | Tosti | Wraps | Burger

Clubsandwich vis
Gerookte zalm | forel | paling | salade | pitjes
zongedroogde tomaat | cocktailsaus

Clubsandwich kip
Gerookte kip | spek | appel | salade
spiegel eitje | mosterd-dille saus

Focaccia tosti
Ham | kaas | ananas

Balkenbrij
Boeren brood | gebakken appel | appelstroop

Wrap kip

Pikante kippendijen | champignons | salade
Wrap tonijn

Tonijnsalade | ei | tomaat | salade

Jagermeister
Toast | ham | uvien | champignons | knoflook | specialiteit

MAC Maaszicht, ook \ mogelijk
Black angus burger van 180 gram | truffelmayonaise
BBQ saus | cheddar | bacon | frites | salade

7,50

2,00

10,50

9.75

8,75

2,00

12,50

11,50

6,50

10,50

10,00

9.50

10,00

16,50



Lunch- & Eiergerechten

Uitsmijter Deluxe 10,00
Meergranen brood | 3 eieren | zilveruitjes
ham | salami | kaas overbakken

Uitsmijter Classic 9,00
Meergranen brood | 3 eieren | keuze uit ham, kaas of rosbief

Zalm & Roerei 11,50
Toast | gerookte zalm | roerei | ui
kappertjes | salade | zongedroogde tomaat

Kroketten 9,50
2 bourgondische kroketten | mosterd | bruin brood of frites

Frikandellen 8,50
2 frikandellen speciaal | frites

Hoofdgerechten

Catch of Today 22,50
Verantwoorde vangst | op een stampotje | frites | salade

Penne Zalm 15,50
Gerookte zalm | créme fraiche | parmezaan | rucola

Mosselen, indien voorradig va 21,50
Met witte wijn, grimbergen dubbel of naturel | sausjes | frites

Spareribs 18,50
Gelakt met piri piri | fomatensalsa | frites | salade

Saté 17,50
Huisgemaakt van varkenshaas | kroepoek | atjar | frites | salade

Schnitzel 16,50
Huisgemaakt | met citroen | frites | salade

Liever met zigeuner- of champignon-roomsaus? + 1,00

Heeft u een allergie of intolerantie ¢
Laat het ons weten!

Dessert

Dessert de la Maison
Palet van nagerechtjes | huisgemaakt | regelmatig wisselend

Kaas
Internationale kaassoorten | kletsenbrood
druif | noot | viigencompote

Limburgse vlaai van de bekker v.a.

Bijlagen

Extra frites

Aardappelkroketjes

Extra sauzen

Warme groenten

Gebakken champignons

Mayonaise, Ketchup, Mosterd of Curry
Extra boter, roomboter of kruidenboter

Extra couvert

Frites in plaats van brood

8.50

10,50

2,70

3,50
3,50
2,50
3,50
2,50
0,60
0.50
3,50
1,00



